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Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

   

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Ujësjellës Kanalizime Durrës sh.a   

Adresa     L.17 Rr. D.Peza 

Tel/Faks     ___________________________________   

E-mail          teutasaliu@gmail.com 

                     sonia.konduri@ukdurres.al  

                     bledar.metalla@ukdurres.al  

Web-faqe      www.ukdurres.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – E hapur e thjeshtuar mallra  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12506-11-23-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje materiale inerte” 

 

5. Fondi limit 3.983.366,67 (tre milion e nenteqind e tetedhjete e tre mije e treqind e 

gjashtedhjete e gjashte presje gjashtedhjete e shtate)  Lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  12 

muaj  nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 06.12.2021 ora 10:00 

12.Vendi: www.app.gov.al  

 

TITULLARI I AUTORITETIT   KONTRAKTOR 

ING.SPARTAK KOVAÇI 

PERSON I AUTORIZUAR 

Z. KASEM BEJKO 
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